
Uchwała Nr VI/26/2007 
Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 11 stycznia 2007r. 
 
 

w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Gmin, Powiatów i Województw „DROGA S11” 
 
 
 
 Na podstawie art.75 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala  
co następuje: 
 

§ 1  
 

Wyraża zgodę na przystąpienie Powiatu Kluczborskiego do Stowarzyszenia Gmin,  
Powiatów i Województw „DROGA S11”, którego głównym celem jest inicjowanie, 
propagowanie i realizacja na terenie zrzeszonych w Stowarzyszeniu gmin, powiatów  
i województw, wspólnych przedsięwzięć służących rozwojowi współpracy samorządów  
na rzecz budowy drogi ekspresowej S11. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 

§ 3  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący Rady 
         Mariusz Pieńkowski 

 


